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SPECIFICHE PRODOTTO — PRODUCT SPECIFICATIONS

Nome Prodotto:

Product Name:

Perle di Balsamico con Aceto al Lampone e scalogno 2 x 100g

Balsamic Pearls with Wine vinegar infused with Raspberry and Shallot onion 2 x 100g

Descrizione Prodotto:

Product description:

Questo prodotto viene realizzato tramite il processo della sferificazione, attraverso il quale delle
gocce di Aceto di mele balsamico Amea vengono racchiuse in una pellicola edibile.

This product is made using the spherification process, by which drops of Balsamic apple vinegar
Amea are enclosed in an edible film.

Paese di Commercializzazione:

Sold in the following countries:

Italia, Germania, Regno Unito e paesi con lingua accettata.

Italy, Germany, United Kingdom and countries with accepted language.

Durata Prodotto:

Shelf Life:

Reale - Technical: Limitata - Limited

Legale - Legal: 24 mesi — 24 months

Conservazione:

Bott. Chiusa: Temp. Ambiente Bott. Aperta: Temp. ambiente
Si consiglia di non sottoporre il prodotto a forti escursioni termiche, alla prolungata esposizione ai
raggi solari e o allo stivamento in celle frigorifere.

Storage: Closed bottle: Room temperature Open bottle: Room temperature
We suggest not to submit the product to a strong temperature range, to long exposure to the sun
rays or storage in cold rooms.

Ingredienti: Aceto di vino al lampone e scalogno (Aceto di Vino rosso, scalogno, Lampone) 80% (solfiti),
acqua, addensante: cloruro di calcio, Gelificante: alginato di sodio, Contiene soffiti.
Wine vinegar infused with Raspberry and Shallot onion 80%(Wine vinegar, Raspberry, Shallot)
(sulphites), water, thickening agent: calcium chloride, gelling agents: sodium alginate, Contains

Ingredients: sulfites.

Allergeni: Contiene solfiti

Allergens: Contains sulphites

Legislazione:

Legislation:

Prodotto conforme alle vigenti normative: Legge 527 2 agosto 1982; Legge 238 12 dicembre
2016; D.M. 27 marzo 1986; D.M. 209 27 febbraio 1996; D.lgs. 108 25 gennaio 1992; D.Igs. 123 3
marzo 1993; D.lgs. 224 8 luglio 2003; DPR 162 12 febbraio 1965; Reg CE 852/2004; Reg. CE
1881/2006; Reg UE 1308/2013; Reg. CE 178/2002; Reg. UE 1169/2011; DPC 030.

Produced according to: Legge 527 2 agosto 1982; Legge 238 12 dicembre 2016; D.M. 27 marzo
1986; D.M. 209 27 febbraio 1996; D.Igs. 108 25 gennaio 1992; D.Igs. 123 3 marzo 1993; D.Igs.
224 8 luglio 2003; DPR 162 12 febbraio 1965; Reg EC 852/2004; Reg. EC 1881/2006; Reg EU
1308/2013; Reg. EC 178/2002; Reg. EU 1169/2011; DPC 030.

COMPOSIZIONE ARTICOLO = ITEM COMPOSITION:

Contenuto - Content Peso Netto — Net weight Peso Lordo — Gross weight
Unita di Vendita:
Unit of sale: 2x 1009 2009 4199
Quantita per collo:
Sale units per Master: 4x2009 0,8 Kg 1,676 9
Quantita per pallet:
Masters per pallet: 1600 x 200 g 320 kg 695,4 kg
Numero di piani: 10 Colli per piano: 40 Colli per pallet: 400
Pallettizzazione: Number of layers: Masters per layer: Masters per pallet:
Pallet composition: Altezza pallet: Tipo di pallet:
Pallet height: | 1™ Pallet type: EPAL 80 x 120
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CALCOLO PESI CONAI — CONAI WEIGHTS.:

180 grammi/unita di vendita

Grams per unit of sale

1 grammi/unita di vendita
Grams per unit of sale
19 grammi/unita di vendita
Grams per unit of sale

0 grammi/unita di vendita
Grams per unit of sale

0 grammi/unita di vendita
Grams per unit of sale

20 grammi/unita di vendita
Grams per unit of sale

VETRO - GLASS

PLASTICA - PLASTIC

CARTA - PAPER

LEGNO - WOOD

FERRO - IRON

ALLUMINIO - ALUMINIUM

PACKAGING:
Tappo: Dimensioni — Dimensions: | 2 x @ 74mm x 10mm 2X @ 74mm x 10mm
Cap: Materiale — Material: Alluminio Aluminium
Colore — Color: Argento Silver
Peso — Weight: 20g 20g
Vasetto: Dimensioni — Dimensions: | 2 x @ 64mm x H 45mm 2 X @ 64mm x H 45mm
Jar: Materiale — Material: Vetro Glass
Colore — Color: Neutro trasparente Transparent neutral
Peso — Weight: 180g 180g
Film Dimensioni — Dimensions: | 25 cm x 40 micron 25 cm x 40 micron
Materiale — Material: Plastica Plastic
Peso — Weight: 19 1g
Etichetta: Dimensioni — Dimensions: | 4 x 25mm x 80mm + sigillo 57mm x | 4 x 25mm x 80mm + seal 57mm x
102 mm 102 mm
Label: Materiale — Material: Carta Paper
Peso — Weight: 49 + 2g 4g + 2g
Fardello: Tipo — Type: Scatola + Cavallotto Box + Cover
Master: Dimensioni — Dimensions: | H 105mm x L 295 mm x 78mm H 105mm x W 295 mm x 78 mm
Materiale — Material: Cartone Cardboard
Peso — Weight: 38+14 g 38+14 g

Acetificio Mengazzoli s.n.c.



